
 
 

5 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.12.2015 р.                                  № 55 

с. Щасливцеве 

 

Про затвердження штатного 

розпису апарату Щасливцевської 

сільської ради та її виконавчого 

комітету. 

 

З метою забезпечення виконання функцій органу місцевого 

самоврядування, керуючись ст.ст. 26, 54 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний розпис Щасливцевської сільської ради та її 

виконавчого комітету у кількості 12 штатних одиниць (додаток №1). 

2. Утворити  відділ Містобудування та архітектури у складі виконавчого 

комітету Щасливцевської сільської ради. 

3. Затвердити положення про відділ Містобудування та архітектури у 

складі виконавчого комітету Щасливцевської сільської ради  (згідно з 

додатком). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської 

ради Пуляєву І.В. 

 

 

 

Сільський голова                                  В.О.Плохушко 
 


